Российская Федерация
Комитет образования
администрации муниципального
района «Ононский район»
ПРИКАЗ № 40 а
от 10 января 2022

О организации деятельности консультационного пункта
В соответствии с Федеральным Законом № 273 от 29.12.2013г №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации
федерального проекта «Современная школа» национального проекта
«Образование», приказываю:

1. Продолжить деятельность консультационного пункта на базе Комитета
образования администрации МР «Ононский район»

2. Утвердить Положение о консультационном пункте Комитета
образования (Приложение 1).

3. Утвердить состав специалистов, осуществляющих взаимодействие с
родителями (законными представителями) детей (Приложение 2).

4. Утвердить график работы консультационного пункта (Приложение 3)
5. Назначить руководителем консультационного пункта Засухину

Валентину Васильевну - методиста по психолого-педагогическому
сопровождению Комитета образования

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Засухину
В.В.

Председатель комитета образования Т.Е.Сюткова